СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26.11.2024 № 362

О  принятии  осуществления  части
полномочий администраций муници-
пальных  образований  (поселений)
района на 2025 год

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основа-
нии Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов района  ре-
шил:

1. Принять на 2025 год осуществление полномочий администраций муни-
ципальных образований (поселений) района по обеспечению проживающих в
поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилы-
ми помещениями,  организации строительства  и  содержания муниципального
жилищного  фонда,  создания  условий  для  жилищного  строительства,  осуще-
ствления муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий ор-
ганов  местного  самоуправления  в  соответствии  с  жилищным
законодательством в части обеспечения жильем многодетных семей.

2. Рекомендовать администрации района заключить соглашения о приня-
тии  осуществления  части  полномочий,  указанных  в  пункте  1  настоящего
решения, с администрациями муниципальных образований (поселений) района
Купреевское, Уляхинское, п. Великодворский.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  бюджетной,  налоговой,  экономической  политике,  собственности  и
земельным отношениям.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района     В.И. Панин

consultantplus://offline/ref=61033CBF2B57897113B881BB52EEBDF32BCE16570888119356DC7C59739C6D77C14A3BE9D4DEE4A3D17496143A195C3E44D09336YFU4G
consultantplus://offline/ref=61033CBF2B57897113B881BB52EEBDF32BCE16570888119356DC7C59739C6D77C14A3BE9D4DEE4A3D17496143A195C3E44D09336YFU4G
consultantplus://offline/ref=61033CBF2B57897113B881BB52EEBDF32BCE16570888119356DC7C59739C6D77C14A3BE9D4DEE4A3D17496143A195C3E44D09336YFU4G
consultantplus://offline/ref=61033CBF2B57897113B881BB52EEBDF32BCE16570888119356DC7C59739C6D77C14A3BE9D4DEE4A3D17496143A195C3E44D09336YFU4G
consultantplus://offline/ref=61033CBF2B57897113B881BB52EEBDF32BCE16570888119356DC7C59739C6D77C14A3BE9D4DEE4A3D17496143A195C3E44D09336YFU4G
consultantplus://offline/ref=61033CBF2B57897113B881BB52EEBDF32BCE16570888119356DC7C59739C6D77C14A3BE9D4DEE4A3D17496143A195C3E44D09336YFU4G
consultantplus://offline/ref=61033CBF2B57897113B881BB52EEBDF32BCE16570888119356DC7C59739C6D77C14A3BE9D4DEE4A3D17496143A195C3E44D09336YFU4G
consultantplus://offline/ref=61033CBF2B57897113B881BB52EEBDF32BCE16570888119356DC7C59739C6D77C14A3BE9D4DEE4A3D17496143A195C3E44D09336YFU4G
consultantplus://offline/ref=61033CBF2B57897113B881BB52EEBDF32BCE16570888119356DC7C59739C6D77C14A3BE9D4DEE4A3D17496143A195C3E44D09336YFU4G
consultantplus://offline/ref=61033CBF2B57897113B881BB52EEBDF32BCE16570888119356DC7C59739C6D77C14A3BE9D4DEE4A3D17496143A195C3E44D09336YFU4G
consultantplus://offline/ref=61033CBF2B57897113B881BB52EEBDF32BCE16570888119356DC7C59739C6D77C14A3BE9D4DEE4A3D17496143A195C3E44D09336YFU4G
consultantplus://offline/ref=61033CBF2B57897113B881BB52EEBDF32BCE16570888119356DC7C59739C6D77C14A3BE9D4DEE4A3D17496143A195C3E44D09336YFU4G